

(別紙)

新旧対照表

新	旧
<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>市の中心部を流れる気仙川は、鮎の名所として知られ全国から釣り客が訪れている。広田湾では養殖が盛んで、特にワカメ、ホタテ、カキは全国に向け出荷され、高い評価を得ている。</p> <p>(略)</p> <p>特に、水産加工工場が集約している気仙町二日市地区と湊地区を整備することによって、工場排水の処理が可能となり、<u>その効果が大いに期待される</u>ところである。</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 污水处理施設の整備促進(污水处理人口普及率を41.8%から<u>58.0%</u>に向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第五章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 污水处理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>【事業区域】</p> <ul style="list-style-type: none">・公共下水道 気仙町中井地区、神崎地区、二日市地区、湊地区、<u>古谷地区</u> <p>【整備量】</p> <ul style="list-style-type: none">・公共下水道 φ75~φ250 L=<u>10,030m</u> (うち交付金対象事業<u>9,050m</u>)・公共下水道 中井、神崎、二日市、湊、<u>古谷地区</u>で<u>994人</u>	<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>市の中心部を流れる気仙川は、鮎の名所として知られ全国から釣り客が訪れている。広田湾では養殖が盛んで、特に<u>も</u>ワカメ、ホタテ、カキは全国に向け出荷され、高い評価を得ている。</p> <p>(略)</p> <p>特に<u>も</u>、水産加工工場が集約している気仙町二日市地区と湊地区を整備することによって、工場排水の処理が可能となりその効果が大いに期待されるところである。</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 污水处理施設の整備促進(污水处理人口普及率を41.8%から<u>51.9%</u>に向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 污水处理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>【事業区域】</p> <ul style="list-style-type: none">・公共下水道 気仙町中井地区、神崎地区、二日市地区、湊地区 <p>【整備量】</p> <ul style="list-style-type: none">・公共下水道 φ75~φ250 L=<u>4,960m</u>・公共下水道 中井、神崎、二日市、湊地区で<u>889人</u>

【事業費】

・ 公共下水道	事業費	<u>1, 000, 000千円</u>
	(うち、交付金)	<u>500, 000千円</u>
	単独事業費	<u>340, 000千円</u>
・ 浄化槽（個人設置型）	事業費	130, 995千円
	(うち、交付金)	43, 665千円
合 計	事業費	<u>1, 130, 995千円</u>
	(うち、交付金)	<u>543, 665千円</u>
	単独事業費	<u>340, 000千円</u>

【事業費】

・ 公共下水道	事業費	<u>610, 000千円</u>
	(うち、交付金)	<u>305, 000千円</u>
	単独事業費	<u>320, 000千円</u>
・ 浄化槽（個人設置型）	事業費	130, 995千円
	(うち、交付金)	43, 665千円
合 計	事業費	<u>740, 995千円</u>
	(うち、交付金)	<u>348, 665千円</u>
	単独事業費	<u>320, 000千円</u>